
平成３０年４月９日

ＰＴＡ保護者会員各位

福島県立安積黎明高等学校

ＰＴＡ会長 矢部 浩樹

桜鏡会会長 須佐 喜夫

校 長 菅野 哲哉

平成３０年度ＰＴＡ・後援会・桜鏡会総会について

陽春の候、会員の皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。本会活動につ

きましては、日頃より、多大のご支援ご協力をいただきまして深く感謝申し上げます。

さて、本年度の総会を下記のとおり開催致します。ご多用中とは存じますが、万障お繰

り合わせの上ご出席下さいますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時 平成３０年４月２８日(土)

授業参観 １３：０５～１３：５０

受 付 １２：３０～１３：５０

本校コーラス部による合唱披露 １４：００～１４：２０

総 会 １４：２０～１５：３０

学級懇談 １５：５０～１６：３０

２ 会場 本校第一体育館

３ 協議事項 （１）平成 29 年度会務報告・決算報告

（２）平成 30 年度行事計画・予算案審議

（３）新役員選出

（４）その他

４ 諸連絡

(1)総会を効率化して進めますのでご協力をお願いします。保護者の皆様の多数のご

参加をお待ちしております。

(2)受付は体育館東入口です。授業参観の場合も体育館東入口よりお入り下さい。恐

れ入りますが、各自で名票に○をつけ資料をお取り下さい。

(3)スリッパ等上履きをご持参下さい。下足袋は受付場所に用意します。

（4)駐車スペースが十分でないため、お車でのご来校はお控え下さい。

平成３０年度ＰＴＡ・後援会・桜鏡会総会出欠票

ＰＴＡ総会に〔 出席 欠席 〕します。

(一方を○で囲み、4 月 20 日までに学級担任へご提出下さい)

保護者氏名

生 徒 氏 名 年 組 番 氏名


